
 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

                   

 

Dosavadní stav Nový stav
Označení Výměro parcaly |Dnih pozemkul © Označení Vyměra porcaly |Oruh pozamku| Typ alavby [Zpde.j Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku určaní DA přechází z pozemku [Číslo tatu Výmůra dítu Ornatont

parc, číslam Zp0sob využití parc. číslem Způsob vyvžktí| Způsob využkí |výmUr = neo tnletví du

ha nf ha nf nemovitostí a ancl ha m
T

|
3295 8 7fi 99| lesní poz 3295/1 8: 57; 62) lesní poz 2 3295 387 61 571 62

3295/2 11: 76| tesní poz 2 3295 387 11i 78

3295/3 2; 59) lesní poz 2 3295 387 21 59

8! 711 99 8: 71: 99 i
! i
i i

Seznam souřadníc (S—JTSK)

Souřadnice pro zdpís do KN

Č. bodu| Y X_ kdd kv. | Poznámka
446-95 605244.56  1003299.09 3 hřeb

446-107| 60521643  1003306.75 3 sl.plotu

446-428| 605234,31 1003397.51 3 obrubník

446-468| 60525212 | 1003404.28 3 barva

446-541| 60523700 100342347 3 shplotu

446-605| 50525814 | 1003442.50 3 borva

f 605253.26| 1003411.50 3 hřeb

2 605236.08 — 1003414.59 J sl,plotu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

GEOM ETR | CKÝ PLÁN Daomoltoký plén vyšli dředně aprávněmý zeměmělický InZanýr: Stojnopla eva Gros oprávněný zeměnAický Infonjr:

Jméno, E Jméno, přijmení
pro Pu em

Cra úřvdně oprávněných Čído pol emu Úředně oprávnBosh
sara aa Infor ds 411/1995 | vemsmurugen tang 411/1995

rozdělení pozemku
P me 1.8.2023 čna: 228/2023 One 8.8.2023 Gt: 148/2023

NálstRortr a přesnevi! odpovíéů právním předolbům. Tonto viejnogio odpovida promelrlotdmu plánu v uokUpaleká podobě Woderárnu

v dokumentozl kolosální úřadu.

Vyhotovital: Kalawtrální úřed oouhlení a ečťytováním porosl. Ovileal rlojhopiru geomaLického přír v ťsúnnd podoby.

Geospol, 5.r.0.
Pullcké 104 www.gooopol.cz

518 09 Oobruëka tel. 404 623 101

Číslo plánu: 691—109/2023

Okres: Náchod
KÚ re Královéhradecký kraj

a i i KP NéchodObec: Hejtmánkovice PGP-800/2023605

Kol, úzamí: Hejtmdnkovice 2023,0807 1855159 40200

Mopouÿ list: Broumov I-1/31, 2-1/42
Uovavodním vlastnkým pozemků byto poskytnula moľnoat
samémiis vlerdnus prôblham navrhovanýchnovýchhranie,
ktaré były oznobeny pledepsonim mümobernc

viz poznámku v seznomu souřadnic    
  



 
446-605

3296

408  



Výpočet bezesmluvního užívání:

Účel skladování (55 m2 oplocení)

25 x 53 m2 = 1325 Kč

45 x 2 m2 = 90 Kc

25 x 259 m2 = 6 475 Kc

25 x 1 123 m2=28 075 Kč

Celkem: 35 965 Kč

1.6.2019-31.5.2020 35965 Kč

1.6.2020—31.5.2021 35 965 KĆ

1.6. 2021 — 31.5.2022 35 965 KĆ

1.6.2022-31.5.2023 35965 Kc

1.6.2023 — 31.12.2023 21 086 Kč (214 dní) od 1. 1. 2024 navazuje NS 578/2024/172

 

„celkem| 164946Kč|

   



Informativní dodatek ke zpracování dat

- smlouva akciová společnost -

 

Zpracování osobních dat
Vyplněním Vašich osobních údajů se ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem

Kutnohorská 59/23, 500 04 Plačice, Hradec Králové, IČ 27502988, stane správcem Vašich osobních

údajů. Z právního titulu plnění smlouvy evidujeme Adresa, Akademický titul, Číslo bankovního účtu,

Datum narození, DIČ fyzické osoby, Dodací adresa, Místo podnikání, Email, Jméno, Příjmení, Telefon,

po dobu 5 let od skončení záruční doby/5 let od data plnění, není-li záruční doba sjednána. Tyto

údaje zpracováváme za účelem uzavírání smluv s obchodními partnery.

Vaše práva

Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných

osobních údajů, požádat o sdělení, jaké osobní údaje o vás evidujeme, případně požádat o výmaz

osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, máte právo na

přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování.

V případě, že jste nám udělili souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás,

že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností správce/zpracovatele tento údaj

následně vymazat a dále jej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování,

vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost

dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů) proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi se

můžete obracet na email nebo na sídlo naší společnosti: ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04 Plačice, Hradec Králové.



b mi ÚDRŽBA SILNIC t
Královéhradeckého kraje a.s.




